L’appalto ha per oggetto l’esecuzione di tutte le opere e provviste occorrenti per i Lavori di Pronto intervento per la 

manutenzione di immobili comunali del centro storico anno 2009.  

Art. 2- Ammontare dell’appalto
L'importo complessivo dei lavori a base d'asta compresi nel presente appalto ammonta presuntivamente ad € 
16.000,00 (Sedicimila/00) come risulta dal seguente prospetto:

- per lavori a base d'asta                                 € 16.000,00
                         - di cui per oneri di sicurezza                        €      480,00